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Czy zamiast Jogurtu naturalnego 400g możemy uwzględnić Jogurt naturalny 380g, którego 
jesteśmy producentem?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Czy zamiast Jogurtu naturalnego 150g możemy uwzględnić Jogurt naturalny 180g, którego 
jesteśmy producentem?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Czy zamiast masła porcjowanego 10g możemy uwzględnić masło porcjowane 15g, którego 
jesteśmy producentem?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Czy zamiast śmietany 30% 400ml możemy uwzględnić śmietankę 30% kubek 250g, której 
jesteśmy producentem?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza śmietanę 30% o gramaturze 400 – 500 ml.
Czy zamiast mleka UHT 2% w kartonie 1l możemy uwzględnić mleko 2% w kartonie 1l 
świeże, którego jesteśmy producentem?
Odpowiedź : TAK.
Poz. 20 deser – kaszka – mleczno – ryżowa 150g. Prosimy o zmianę lub dopuszczenie grama-
tury deseru z 150g (130g po zmianie) na 200g.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza gramaturę 150 – 200 g.
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